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W dniu 26 czerwca 2022 r. odbyła się 
Sesja Rady Gminy Łęczyce pod-

czas której Wójt Gminy Łęczyce, Pan 
Piotr Wittbrodt, jednogłośnie otrzymał 
od Rady Gminy wotum zaufania oraz ab-
solutorium z tytułu wykonania budżetu 
za 2022 rok.

Udzielenie absolutorium Wójtowi 
Gminy oznacza stwierdzenie prawidło-
wości działań finansowo-gospodarczych 
i wykonawczych podejmowanych w roku 
ubiegłym.Podczas sesji jednogłośnie zo-
stała podjęta uchwała w sprawie zatwier-
dzenia sprawozdania finansowego wraz 
ze sprawozdaniem z wykonania budże-
tu gminy Łęczyce za 2022 rok. Zgodnie 
z sprawozdaniem z wykonania budże-
tu za rok 2022 prognozowane dochody 
gminy Łęczyce zostały wykonane w kwo-
cie 89.752.725,85 zł, co stanowi 98,83% 
planu rocznego, zaś wydatki zostały wy-
konane w 93,55% i opiewały na kwotę 
84.324.373,63 zł. Zgodnie z przedstawio-
nym sprawozdaniem w 2022 roku zrea-
lizowano aż 54 zadań jednorocznych na 
łączną kwotę 4.110.247,88 zł. W katalo-
gu największych zadań zrealizowanych 
w 2022 r. wymienia się: dokończenie ka-
nalizacji Nawcz – Dzięcielec (w tym spin-
ka wodociągowa), przebudowa ostatniego 
odcinka ul. Osiedlowej Bożepole Wielkie, 
wykonanie chodnika w m-ci Kaczkowo, 
przebudowa ul. Kwiatowej i Spokojnej 

w  m-ci Brzeźno, zakup ciągnika dla 
GZUK Łęczyce, wagi wozowej, posypy-
warki ciągnikowej do zimowego utrzyma-
nia dróg, rozbudowa przedszkola i placu 
zabaw przy ZKiW Rozłazino (łączna war-
tość zadania 839.800,15 zł w tym dofi-
nansowanie 412.649,80 zł), dokończenie 
budowy strażnicy OSP Rozłazino i roz-
poczęcie modernizacji i dobudowy boksu 
w OSP Kaczkowo – zakończenie przewi-
dywane w połowie 2023 roku, przebudo-
wa m-ca pamięci w Łęczycach 134.992,50 
zł w tym dofinansowanie 120.000 zł. Po-
zytywną opinię w  sprawie udzielenia 

absolutorium wydała wcześniej Regio-
nalna Izba Obrachunkowa w Gdańsku. 

Udzielenie absolutorium poprzedzo-
no debatą nad Raportem o stanie Gmi-
ny Łęczyce za 2022 rok. Grupa Radnych 
podkreśliła ważność i rzetelność tego do-
kumentu. Przede wszystkim, raport ten 
daje mieszkańcom możliwość bliższego 
przyjrzenia się pracy samorządu. W dys-
kusji Radni podziękowali za współpracę 
Włodarzom Gminy oraz wszystkimKie-
rownikom i Pracownikom, pracującym 
w strukturze samorządu gminnego. 

ABSOLUTORIUM WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE
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14 lipca 2023 r. swoje dziewięćdzie-
siąte urodziny obchodził prof. dr 

kpt. ż.w. Daniel Duda   – Honorowy Oby-
watel Gminy Łęczyce.  W tym wydarze-
niu udział wziął Wójt Gminy Łęczyce, 
Piotr Wittbrodt  oraz Dyrektor Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Strzebielinie 
do 2021 roku, Pani Teresa Hinc. 

W związku z tą uroczystością prezen-
tujemy sylwetkę Jubilata. 

Prof. dr kpt. ż.w. Daniel Kazimierz 
Duda urodził się 14 lipca 1933 roku 
w Bochni. Całe swoje życie zawodowe 
i aktywność społeczną poświęcił rozwo-
jowi gospodarki i szkolnictwa morskiego.

W 1955 r. ukończył Państwową Szko-
łę Morską w Gdyni, w 1965 r. studia na 
Wydziale Morskim Wyższej Szkoły Eko-
nomicznej w Sopocie, uzyskując tytuł ma-
gistra ekonomii transportu morskiego. 
W 1969 r. został w Wyższej Szkole Eko-
nomicznej doktorem nauk ekonomicz-
nych, w 1970 r. – docentem mianowanym 
Wyższej Szkoły Morskiej. W dniu 3 lute-
go 1977 r. Rada Państwa nadała mu tytuł 
profesora nadzwyczajnego nauk technicz-
nych. Od 11 stycznia 1999 r. jest profeso-
rem zwyczajnym Akademii Marynarki 
Wojennej. Posiada stopień kapitana że-
glugi wielkiej oraz stopień wojskowy ko-
mandora ppor. Marynarki Wojennej.

Od 1950 do 1966 roku pracował w Pol-
skiej Żegludze Morskiej w Szczecinie oraz 
na statkach Polskich Linii Oceanicznych, 
dochodząc do stanowiska kapitana, a od 

1966 do 1969 pracował w Kapitanacie 
Portu Gdynia, jako kapitan portu.

W 1969 r. związał się z Wyższą Szko-
łą Morską. Pierwszy w  polskiej flocie 
kapitan z tytułem doktora nauk ekono-
micznych, został pierwszym dziekanem 
Wydziału Nawigacyjnego nowo utworzo-
nej uczelni wyższej. Trzy lata później, 8 
marca 1972 roku został rektorem Wyższej 
Szkoły Morskiej w Gdyni.

Kierując Wyższą Szkołą Morską 
w Gdyni przez trzy kadencje, doprowa-
dził do zbudowania „Antoniego Garnu-
szewskiego” – statku szkolno-towarowego 

w eksploatacji Polskich Linii Oceanicz-
nych i szkolnego statku żaglowego „Dar 
Młodzieży”. 

Podczas pracy w Akademii Marynar-
ki Wojennej otrzymał w 2006 r. nagrodę 
specjalną za szczególną aktywność w po-
pularyzowaniu nauki, w 2008 r. tytuł Wy-
bitnego Nauczyciela. 19 marca 2015 roku 
Akademia Marynarki Wojennej w Gdyni 
nadała mu tytuł doktora honoris causa. 
Natomiast 28 stycznia 2021 r. Senat Uni-
wersytetu Morskiego w Gdyni przyznał 
mutytuł doktora honoris causa.Prof. Du-
dęwyróżniono w ten sposób za„zasługi 
dla szkolnictwa morskiego w Polsce oraz 
dla rozwoju Uniwersytetu Morskiego”. To 
również wyraz uznania dla niego za pro-
pagowanie tradycji i  zwyczajów mor-
skich, szacunku dla historii oraz szerzenie 
kultury morskiej w naszym kraju.

Prof. Daniel Duda jest autorem 562 
publikacji, w  tym 51 (indywidualne 
i wspólne) książkowych oraz 219 opinii 
i recenzji. Jest współautorem trzech wy-
nalazków oraz dwóch patentów - prze-
licznika sztormowo–ekonomicznego oraz 
modułowego pojazdu wodnego wraz ze 
sposobem jego zestawienia. Jest laure-
atem głównej nagrody literackiej im. J. 
Conrada, trzech nagród „Złotego Pióra”. 
Uhonorowany dziewięciokrotnie przez 
ministra transportu i gospodarki mor-
skiej, nagrodzony Srebrnym i  Złotym 
Krzyżem za Zasługi dla ZHP oraz Ko-
mandorią Harcerskiego Kręgu Morskie-
go, odznaką honorową Zasłużony dla 

90 URODZINY PROFESORA DANIELA DUDY

Uroczyste otwarcie 
drogi Nawcz- Łówcz
W dniu 28.06.2023 roku nastąpiło uroczyste oddanie 

do użytku pierwszego odcinka drogi gminnej Nawcz- 
Łówcz (o długości 971 m). Całkowita wartość inwestycji 
wynosiła 1.841.660,32 zł. Zgodnie z podpisaną umową o dofi-
nansowanie nr 47/G/RFRD/2022 z dnia 23.06.2023 r. Gminie 
zostało udzielone wsparcie finansowe z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg w wysokości 822.654,00 zł. W ramach Polskie-
go Ładu Gmina Łęczyce otrzymała również wsparcie finanso-
we (w wysokości 3.325.000,00 zł) na budowę drugiego etapu 
przedmiotowej drogi o długości około 2 km.
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Kartuzy, 8 lipca 2023 r., były gospoda-
rzem XXIV edycji Światowego Zjaz-

du Kaszubów. Jedną z głównych atrakcji 
imprezy stanowił jarmark kaszubski ze 
stoiskami twórców ludowych, kuchnią 
regionalną czy strefą edukacyjno-roz-
rywkową dla dzieci. Na scenie zaprezen-
towały się lokalne zespoły folklorystyczne 
oraz kabarety, a także gwiazdy estrady 
– Weronika Korthals i  Martin Lange, 
wykonując m.in. swoje najpopularniej-
sze przeboje. Innym istotnym wydarze-
niem była ponadto próba bicia rekordu 
zjazdowego we wspólnym odegraniu na 
tzw. diabelskich skrzypcach pieśni ka-
szubskich. Wszyscy chętni mieli z kolei 
sposobność rozegrać turniej kaszubskiej 
baśki oraz buczki.

Uczestnikami zjazdu byli, już trady-
cyjnie, przedstawiciele naszego regionu. 
Członkowie lęborskiego oddziału Zrze-
szenia Kaszubsko-Pomorskiego wzięli 

Kultury Polskiej, Medalem Srebrnym 
Zasłużony Kulturze „Gloria Artis”, me-
dalem „Siły Zbrojne w Służbie Ojczyzny”, 
Medalem Złotym „Za Długoletnią Służ-
bę” (nadanym przez Prezydenta RP Le-
cha Kaczyńskiego w 2008 r.), Medalem 
„Pro Patria” w 2013 r. oraz wieloma od-
znaczeniami resortowymi, regionalnymi, 
branżowymi.

W 2013 r. za wybitne zasługi w dzia-
łalności na rzecz rozwoju gospodarki 
morskiej, szczególne osiągnięcia w pra-
cy naukowo-badawczej i dydaktycznej 
w dziedzinie marynistyki, został odzna-
czony Krzyżem Komandorskim z Gwiaz-
dą Orderu Odrodzenia Polski. 

Prof. Daniel Duda związany jest z zie-
mią Łęczycką od 1986 roku tj. okresu 
w którym podjęto myśl nadania Szkole 
Podstawowej w Strzebielinie imienia kpt. 
ż. w. Karola Olgierda Borchardta. Wspo-
magał proces związany z  przygotowa-
niem szkoły do przyjęcia patrona. 

Zamysł ten został zrealizowany dnia 10 
czerwca 1987 roku, gdy szkoła przyjęła za 
patrona postać kpt. ż. w. Karola Olgier-
da Borchardta

Jest współautorem koncepcji Sztanda-
ru Szkoły oraz jego współfinansującym. 
Szkoły z  terenu gminy Łęczyce dzięki 
jego wsparciu mogą wzbogacać zbio-
ry biblioteczne o publikacje o tematyce 

morskiej i ludzi z nim związanych. Stara 
się zaszczepić w nich również podziw do 
wielkich historycznych i patriotycznych 
czynów marszałka Piłsudskiego, którego 
jest wielkim orędownikiem. Wszystkie 
działania i inicjatywy prof. Daniela Dudy 
mają na celu wyedukowanie młodzieży 
poprzez wychowanie patriotyczne, mor-
skie, przybliżenie fascynującego świa-
ta historii, morskich podróży i ciężkiej 
pracy na morzu. W swoich publikacjach 

często odnosi się do naszej gminy pro-
mując ją.

Składamy Panu  prof. dr kpt. ż.w. Da-
nielowi Dudzie najserdeczniejsze życze-
nia nieustającej życzliwości, pomyślności, 
a także długich lat życia w jak najlepszym 
zdrowiu. Zarazem składamy podziękowa-
nia za całokształt pracy na rzecz społecz-
ności Gminy Łęczyce. 

Światowy Dzień Kaszubów
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30 czerwca 2023 roku zakończył się 
konkurs zorganizowany przez 

Gminną Instytucję Kultury i Bibliotekę 
Łęczycach z siedzibą w Strzebielinie na 
„Życzenia dla Gminy Łęczyce”. Jubile-
usz 50-lecia Gminy Łęczyce jest świet-
ną okazją, by mieszkańcy mogli życzyć 
gminie, w której na co dzień mieszkają 
wszystkiego najlepszego. Życzenia kon-
kursowe, które nadesłali mieszkańcy mia-
ły zarówno formę prac plastycznych, jak 
i ciekawych i wesołych filmów. Bardzo 
dziękujemy uczestnikom za kreatywne 
podejście.

„Akcja wakacyjna” w Gminnej Instytu-
cji Kultury i Bibliotece w Łęczycach z sie-
dzibą w Strzebielinie przebiegła w tym 
roku w  ramach „morskiej przygody”. 
Uczestnicy zajęć tworzyli piękne latarnie 

Dnia 17 czerwca 2023 roku mieszkań-
cy Jeżewa spotkali się na placu zabaw 

w celu wykonania ogrodzenia. Elementy 
ogrodzenia zostały zakupione z Fundu-
szu Sołeckiego.

Plan został wykonany dzięki zaangażo-
waniu w mniejszym lub większym stop-
niu wszystkich mieszkańców.

Jako Sołtys chciałabym Wszystkim 
podziękować za liczny udział w pracach 
przy ogrodzeniu. Paniom za przygotowa-
nie ciasta, kawy i herbaty.

Sołtys Sołectwa Jeżewo
Jolanta Ciomek

udział w uroczystym przemarszu Kaszu-
bów, zaś pracownicy LOT „Ziemia Lębor-
ska - Łeba” obsługiwali wspólne stoisko 
Powiatu Lęborskiego, Gminy Miejskiej 
Lębork i  Łeba, Gminy Cewice, Głów-
czyce, Linia, Łęczyce, Nowa Wieś Lę-
borska, Potęgowo oraz Wicko. W wyżej 

wspomnianym punkcie oferowali mapy 
regionu, przewodniki turystyczne oraz 
pamiątkowe gadżety, wydawali bezpłatne 
ulotki i foldery, udzielali wszelkich infor-
macji, wybijali wreszcie lęborskie żetony 
kolekcjonerskie.

Stoisko cieszyło się sporym powodze-
niem, o czym świadczyć może ilość od-
wiedzających je gości.

MG

Wieści z Gminnej Instytucji Kultury
i Biblioteki w Łęczycach

Wieści 
z Jeżewa
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29 lipca w  Krokowej zakończył się 
I etap konkursu kulinarnego dla 

kół gospodyń wiejskich „ Bitwa Regio-
nów” w  Województwie Pomorskim. 
W kulinarnym starciu udział wzięły koła 
z powiatów wejherowskiego i puckiego. 
Komisja konkursowa w  składzie: Pani 
Beata Detlaff (ekspert kulinarny), Dy-
rektor KOWR OT Pruszcz Gdański Pan 
Jacek Szaran, Dyrektor KRUS Pan Marcin 

Drewa oraz Z-ca Dyrektora ARiMR Pani 
Justyna Rydzińska wybrali najlepsze po-
trawy charakterystyczne dla tej części na-
szego województwa.

I miejsce z potrawą „Pstrąg pod pie-
rzynką Darów Lasu” zajęło KGW Stowa-
rzyszenie Kobiet z Bożegopola Wielkiego. 
Panie reprezentowały nas także na II eta-
pie konkursu na szczeblu wojewódzkim 
13 sierpnia w  Swarożynie. Serdecznie 

gratulujemy i życzymy dalszych sukce-
sów!

W tegorocznym regulaminie „Bitwy 
Regionów” został wprowadzony wymóg, 
aby przy przygotowaniu potrawy konkur-
sowej wykorzystać przynajmniej jeden 
produkt regionalny, tradycyjny. Wszyst-
ko po to, by pokazywać atuty kulinarne 
regionów. 

Konkurs „Bitwa Regionów” wpisuje 

z gliny oraz poznawali ich historię. Dzieci 
w trakcie zajęć miały do pokonania róż-
ne tory przeszkód, wykonywały cieka-
we i kolorowe eksperymenty, korzystały 
z zaplatania warkoczy, malowania twarzy, 
zajęć z flagami oraz puszczania baniek. 
W trakcie morskich zabaw dzieci odwie-
dził również Wójt Gminy Łęczyce Pan 
Piotr Wittbrodt. By na chwilę odetchnąć 
po wysiłku dzieci mogły skorzystać z po-
koju relaksacyjnego. Bardzo dziękujemy 
za aktywny udział w zajęciach! Ahoj!

VIII edycja Konkursu Kulinarnego dla Kół 
Gospodyń Wiejskich „Bitwa Regionów”
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Cel
Celem webinarium jest zwiększenie 

świadomości w zakresie aktualnych za-
grożeń spowodowanych działalnością 
cyberprzestępców.

Dla kogo
Webinarium jest skierowane do se-

niorów oraz osób opiekujących się se-
niorami.

Data i harmonogram czasowy
4 września 2023 r. (10:00-12:35). Lo-

gowanie uczestników na webinarium 
rozpocznie się od 9:45.

Przypominamy, że kocioł na pellet 
drzewny (pozycja 11 Tabeli 2 załączni-

ka 2/2a/2b do Programu Priorytetowego 
„Czyste Powietrze”) może stanowić koszt 
kwalifikowany w ramach Programu „Czy-
ste Powietrze” pod warunkiem złożenia 
wniosku o dofinansowanie obejmującego 

ten koszt oraz zakupu (wystawienie fak-
tury lub równoważnego dokumentu księ-
gowego) i montażu kotła do 30 czerwca 
2023 r.

Od 1 lipca 2023 r. zakup/montaż kot-
ła na biomasę stanowi koszt kwalifiko-
wany w programie „Czyste powietrze” 

tylko w przypadku kotłów zgazowujących 
drewno o  podwyższonym standardzie 
albo kotłów na pellet o podwyższonym 
standardzie (obniżonej emisyjności czą-
stek stałych).

się w ideę kampanii #KupujŚwiadomie, 
w której Krajowy Ośrodek Wsparcia Rol-
nictwa wraz z Ministerstwem Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi zachęca do zakupu pro-
duktów wytworzonych w Polsce i z uży-
ciem krajowych surowców, a  także do 
czytania etykiet, kierowania się przy wy-
borach zakupowych certyfikatami i ozna-
czeniami.

Organizatorami konkursu są: Mini-
sterstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz 
Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 
przy współpracy Agencji Restrukturyza-
cji i Modernizacji Rolnictwa i Kasy Rol-
niczego Ubezpieczenia Społecznego.

Wszystkim uczestnikom jeszcze raz 
serdecznie gratulujemy!

Uwaga! Zmiany! 
Program Czyste Powietrze!

Webinarium CEDUR
„Cyberbezpieczeństwo podczas zawierania transakcji elektronicznych zpodmiotami 
rynku finansowego, ochrona konsumentów na rynku finansowym, w szczególności przed 
działalnością cyberprzestępców, uwzględniając takie metody oszustw, jak vishing i spoofing”.
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Już po raz dziewiąty w Rozłazinie od-
był się „IX Rozłaziński bieg i marsz 

z kijkami” pod wspólną nazwą „Bieg po 
Radość z Życia”, w którym biorą udział 
dzieci, dorośli, a nawet całe rodziny. To 
radość do uprawiania biegania i masze-
rowania powoduje, że do Rozłazina co 
roku przyjeżdża coraz więcej miłośni-
ków aktywnego spędzania wolnego cza-
su z różnych rejonów Polski, jak również 
z Niemiec, Ukrainy i Anglii. Cieszymy 

się, że możemy dzięki wspólnemu wy-
siłkowi Mieszkańców Rozłazina okazać 
swoją gościnność.

„Bieg po Radość z Życia” zapisał się 
już na stałe w kalendarzu imprez sporto-
wych i w roku bieżącym przez linie startu 
i mety przebiegło lub przemaszerowało 
blisko 600 zawodników od takich, którzy 
dopiero się uczą chodzić,po takich, któ-
rzy doceniają co to jest ruch o własnych 
siłach. A wszystko to odbyło się na coraz 

piękniejszym i bardziej funkcjonalnym 
boisku (za które dziękujemy władzom 
Gminy) z wykorzystaniem sprawdzonej 
bardzo ciekawej trasy leśnej.

Bardzo dziękujemy współorganiza-
torom, wolontariuszom, sponsorom 
i  przyjaciołom dzięki którym mogli-
śmy zorganizować „IXRozłaziński bieg 
i marsz z kijkami 2023” za pomoc finan-
sową, rzeczową i organizacyjną.

Gratulujemy wszystkim uczestnikom 

Zgłoszenia
Zgłoszenia będą przyjmowane wyłącz-

nie za pośrednictwem elektronicznego 
formularza zgłoszeniowego dostępnego 
pod adresem www.knf.gov.pl w  dziale 
„CEDUR”.  Potwierdzenia uczestnictwa 
zostaną przesłane najpóźniej 1 września 
2023 roku. Formularz zgłoszeniowy bę-
dzie dostępny do dnia 4 września 2023 r. 
w przypadku zgłoszeń, które wpłyną po 1 
września 2023 r., potwierdzenia uczestni-
ctwa będą wysyłane na bieżąco. 

Organizator
Webinarium jest organizowane przez 

Urząd Komisji Nadzoru Finansowego 

w ramach projektu Centrum Edukacji 
dla Uczestników Rynku – CEDUR,  we 
współpracy z Komendą Główną Policji 
oraz Ministerstwem Rodziny i Polityki 
Społecznej.

Informacje techniczne
W celu uczestnictwa w spotkaniu nie-

zbędne jest stabilne łącze internetowe. 
W  spotkaniu uczestniczyć można po-
przez przeglądarkę internetową lub apli-
kację. Szczegółowe informacje techniczne 
zostaną przesłane po potwierdzeniu 
uczestnictwa oraz wysłaniu wiadomości 
z zaproszeniem na spotkanie.

Potwierdzenia uczestnictwa
Potwierdzenia uczestnictwa zostaną 

przesłane najpóźniej 1 września 2023 
roku, a szczegółowe informacje technicz-
ne zostaną przesłane po potwierdzeniu 
uczestnictwa oraz wysłaniu wiadomości 
z zaproszeniem na spotkanie.

Formularz zgłoszeniowy będzie do-
stępny do dnia, w którym odbędzie się 
webinarium.

W przypadku zgłoszeń, które wpły-
ną po 1 września 2023 r., potwierdzenia 
uczestnictwa będą przesyłane na bieżąco.

Udział w webinarium jest bezpłatny.

„Bieg po Radość z Życia”
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naszych sportowych zmagań, w  każ-
dym przedziale wiekowym, a szczególne 
uznanie dla najmłodszych i najstarszych 
uczestników biegu i marszu.

Już dziś zapraszamy za rok na „X Bieg 
po Radość z Życia” 15 sierpnia.

Poniżej podajemy listę organizatorów, 
współorganizatorów i  sponsorów.Lista 
uczestników i wyniki dostępne są na stro-
nie www.elektronicznezaspisy.pl

Gratulujemy wszystkim uczestnikom 
naszych sportowych zmagań i zaprasza-
my za rok.

Z ukłonami Krzysztof Licau

Organizatorzy i  sponsorzy IX-go 
ROZŁAZIŃSKIEGO BIEGU I MARSZ 
Z KIJKAMI 2023-08-15

„ Bieg po radość z życia”

• p. Wójt Gminy Łęczyce Piotr 
Wittbrodt

• p. Starosta Powiatu Wejherowskiego  
Gabriela Lisius

• p. Zastępca Wójt Gminy Łęczyce Bo-
żena Pruchniewska

• Sołectwo Rozłazino z Radą i Sołty-
sem Sołectwa Rozłazino

• p. Naczelnik Wydziału Kultury 
i Spraw Społecznych Starostwa Powiato-
wego Piotr Syrocki

• Pełnomocnik Wójta ds. przeciwdzia-
łania przemocy w rodzinie, narkomanii 
oraz profilaktyki i rozwiązywania prob-
lemów alkoholowych

• Oraz Przewodniczący Gminnej Ko-
misji Rozwiązywania Problemów Alko-
holowych  Grzegorz Hordziejko

• KS Rozłazino;
• Ochotnicza Straż Pożarna  Rozłazi-

no 

• Ochotnicza Straż Pożarna Łęczyce
• Koło Gospodyń Wiejskich Rozłazi-

no;
Sponsorzy i przyjaciele „ Bieg po ra-

dość z życia” w Rozłazinie:
• WIKĘD Sp. z o.o.
p. Grzegorz Wiśniewski i p. Grzegorz 

Kędziora
• Kaszubski Bank Spółdzielczy w Wej-

herowie oddział Łęczyce 
• p. Anetta Licau – Sklep Przemysło-

wo- Odzieżowy
• p. MariolaCylkowska – Firma Han-

dlowo-Usługowa
• p. Remigiusz Gryń – firm AG-REM
• p. Mirosław, Grażyna, Maciej i Bar-

tłomiej Mering – firma Sklepy Mering 
• p. Nadleśniczy Nadleśnictwa Strze-

bielino  p. Mariusz Kaliszewski
• p. Nadleśniczy Nadleśnictwa Wej-

herowo  p. Jacek Szulc

• P. dyrektor Piotr Szymczak – EU-
ROCAST

• Kaszubski Bank Spółdzielczy w Wej-
herowie oddział Łęczyce 

• ZAKŁAD OPTYCZNY OTO OKO 
p. Katarzyna Bladowska

• p. Janusz Labuda – Cukiernia Iwon-
ka

• P. Tadeusz Kwidziński – PHU Mo-
dicum

• P.  Andrzej Kazimierz Kostecki -  
„Eko-laser”

• P. Waldemar Prokopczuk – „Pro-
term”

• P. Mariusz Wojciechowski – firma 
DOMAR

• P. Roman Drywa – usługi stolarskie
• P. Artur i Rafał Mieczkowscy - Ma-

sarnia Dominik s.j.
• P. Sławomir Leyk - firma ZUL
• P. Piort Machalski - GRANIT IP
• P. Renata i Marek Połotka – „KOR-

NIK”
• p. Agnieszce i Rafał Lewandowski; 

drukarnia INES
• p.Julia Wojciechowska
• P. Daniel Maszota–„DM – serwis”
• P. Brygida Maszota– Księgowość
• P. KRZYSZTOF WROŃSKI; Firma: 

CONCEPT BAU NAWCZ
• P. Ewa i Paweł Potrykus - „Elektro-

nik”
• P. Mateusz Ropela - Usługi Ogólno-

budowlane 
• P. Wojciech Lange, Usługi Stolarskie
• P. Hanna i Wojciech Hebel
• P. Danuta Naczk

Pięknie dziękujemy
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W dniach 24-30 lipca 2023 r. w Roz-
łazinie odbył się Międzynarodowy 

Obóz Młodzieżowych Drużyn Pożar-
niczych. Udział w nim wzięli młodzież 
i opiekunowie z zaprzyjaźnionych jed-
nostek z Niemiec, Czech i Austrii oraz 
12-osobowa grupa naszej młodzieży.

W dniach od 1 lipca do 8 lipca gru-
pa zawodników ze starszej grupy 

juniorów wzięła udział w IIobozie spor-
towym w Mrągowie. W ciągu 8 bardzo 
intensywnych dni nasi mali piłkarze dużo 
czasu poświęcili na doskonalenie techniki 
gry w piłkę nożną oraz poprawę ogólnej 
sprawności fizycznej. Poranny rozruch, 
codzienne jednostki treningowe, sparingi 
z drużynami z całej Polski to główne za-
łożenia obozu. Ale nie tylko samym spor-
tem człowiek żyje… dodatkowe atrakcje 
rekreacyjne jakie czekały na małych pił-
karzy to m. in. kąpiel w Aquaparku, ką-
piele w  jeziorze, spacery promenadą 
wzdłuż jeziora, rejs statkiem po Jeziorze 
Czos, wyjście na lody i zakup pamiątek 

Międzynarodowy Obóz Młodzieżowych 
Drużyn Pożarniczych w Gminie Łęczyce 

II obóz sportowy Sokół Bożepole Wielkie
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oraz słoneczna pogoda i smaczne posiłki 
były gwarancją sukcesu!

Zarząd Klubu dziękuje wszystkim, 
dzięki którym nasi juniorzy mogli 

uczestniczyć w  sportowym obozie: 
Wójtowi Gminy Łęczyce p. Piotrowi 
Wittbrodtowi, Z-cy Wójta p. Bożenie 
Pruchniewskiej, Radnym Rady Gmi-
ny Łęczyce oraz pracownikom meryto-
rycznym Urzędu Gminy za otrzymane 
wsparcie finansowe w  ramach dotacji 
otrzymanej dla organizacji pozarządo-
wych. Szczególne słowa podziękowań kie-
rujemy do rodziców, którzy zaufali nam 
oraz wsparli nas w czasie organizacji obo-
zu. Przede wszystkim obóz nie odbyłby 
się bez wykwalifikowanej kadry trener-
skiej: trenera Pawła i  trenera Karola, 
którzy wykazali się nie tylko umiejętnoś-
ciami sportowymi, ale i wychowawczymi 
i organizacyjnymi. Dziękujemy również 
p. Agnieszce za pomoc w organizacji obo-
zu oraz o dbanie o prawidłowy przebieg 
i bezpieczeństwo jego uczestników.

Po emocjonujących wrażeniach spor-
towych w rundzie jesiennej jak i wio-

sennej nadszedł czas na zakończenie 
i podsumowanie rozgrywek sportowych 
zarówno w  drużynach seniorskich (V 
liga, B klasa) oraz 3 drużynach junior-
skich.

W dniu 13 czerwca br. wszystkie na-
sze drużyny spotkały się na stadionie 
sportowym, aby rozegrać wspólny mecz 

seniorzy vs juniorzy. Trzeba przyznać, że 
gole wpadały do bramek i po jednej i po 
drugiej stronie. 

Z trybun dopingiem wspierali rodzice 
kibicujący swoim dzieciom. 

Po wspólnej zabawie na murawie wszy-
scy radośni i uśmiechnięci spotkaliśmy 
się w parku wiejskim, aby zjeść kiełbas-
kę z grilla. 

Zapraszamy do polubienia naszej 

strony na Facebooku! Na bieżąco za-
mieszczamy tam relacje nie tylko z na-
szych rozgrywek, ale i  z  działalności 
pozostałej Klubu. 

Sezon 2022/2023 to już historia… Już 
niedługo rusza runda jesienna sezonu 
2023/2024. Widzimy się na stadionie! 

Zakończenie sezonu 2022/2023 w Klubie 
Sportowym Sokół
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